
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018 Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6165DAFB488C5D75342F9A425342D161



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 002PP/2018.

• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6165DAFB488C5D75342F9A425342D161



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48   

 

 
EXTRATO CONTRATUAL  

PREGÃO PRESENCIAL Nº002/2018 
 
 
Contrato Nº 002PP/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: PMKR PROMOÇÕES MARKETING E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME. Objeto: Promoção de shows artísticos em comemoração ao Carnaval do Tareco no Município de Morro do Chapéu, a realizar-se nos dias 10 e 11 de fevereiro 
de 2018. Data da Assinatura: 07/02/2018. Vigência: 30 (trinta) dias. Valor Global estimado: R$ 15.000,00. Leonardo Rebouças Dourado Lima. Prefeito. 
 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
588537951BCABD518EB6C137FBC07429

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2018 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 006/2018. Objeto: 
Contratação Futura e Eventual de serviços de seguro total para veículos pertencentes ao Município de Morro do Chapéu, com cobertura em todo o 
Território Nacional. Sessão: 26/02/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo 
Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6165DAFB488C5D75342F9A425342D161


		2018-02-08T17:26:43-0200




